

**Protokół Nr 72/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 24 maja 2016 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 14.05 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowiak - Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Bernarda Czajkowska - Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Wnioski jednostek o zmiany w budżecie oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2016 rok.

/pkt 1-2 przedstawia pani Dorota Karbowiak/.

3. Sprawy różne:

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Pani Dorota Karbowiak omówiła wnioski jednostek o zmiany w budżecie:

- PCPR w Świebodzinie z dnia 17.05.2016r. znak CPR.VI.3002.4.2016.MF (załącznik nr 2) o zmiany w planie wydatków +/-12.490zł;
- PCPR w Świebodzinie z dnia 17.05.2016r. znak CPR.VI.3002.5.2016.MF (załącznik nr 3) o zmiany w planie wydatków +/-253zł;
- PZON w Świebodzinie z dnia 18.05.2016r. znak ZO.3000.3.2016.MF (załącznik nr 4) o zmiany w planie wydatków +/-52zł;
- KPPSP w Świebodzinie z dnia 18.05.2016r. znak PF.0332.5.2016.JD (załącznik nr 5) o zmiany w planie wydatków +/-46.847zł;

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę na dokonanie zmian zgodnie z ww. wnioskami.

Następnie pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok (załącznik nr 6). Wyjaśniła, że w projekcie tym uwzględniła wszystkie wcześniejsze decyzje Zarządu o zmianach w budżecie oraz dotacje dla KPPSP w Świebodzinie: 4.000zł z funduszu celowego i 14.000zł dotację na zadania zlecone.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 161/2016 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 7.

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2016 rok (załącznik nr 8). Wyjaśniła, że w projekcie tym uwzględniła wszystkie wcześniejsze decyzje Zarządu o zmianach harmonogramu.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 162/2016 w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2016 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 9.

Ad.3

Radna Alicja Hoppen-Anyszko wróciła do tematu przebudowy drogi Wilkowo- Ołobok. Chodzi o to, że w gazecie lubuskiej ukazał się artykuł, z którego treści wynika jakoby mieszkańcom Borowa zależało tylko na chodniku, a nie na przebudowie całej drogi. Nie wie skąd dziennikarka czerpała wiedzę, ale chciała przypomnieć, że na zebraniu ustalono, że priorytetem jest jak najbardziej budowa chodnika w miejscowości, a w dalszej kolejności przebudowa drogi. Mieszkańcy mając świadomość, że nie da się wykonać tak dużej inwestycji w całości uznali, że będziemy czekać na jakieś środki zewnętrzne np. tzw. „schetynówki” i wtedy można będzie złożyć wniosek na któryś etap. Wiadomym jest, że powiat sam nie udźwignie takiej inwestycji, więc niezbędne jest współdziałanie z gminą Świebodzin i być może złożenie wspólnego wniosku na przebudowę drogi. Wraca do tematu tylko dlatego, że chciałyby, aby przekaz z zebrania był jasno odczytany, że w Borowie zabiegamy zarówno o chodnik, jak i o drogę.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 14.15.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska

Zbigniew Szumski

Mieczysław Czepukowicz

Alicja Hoppen-Anyszko

Marcin Minta

Szymon Pyrcz